



DELÅRSRAPPORT Q2 SARSYS-ASFT AB (publ) org. nr 556557-7854

1 januari – 30 juni 2022

Styrelsen för väg- och flygsäkerhetsföretaget SARSYS-ASFT AB (publ) 556557-7854, noterat på NGM Nordic SME, ber härmed att få lämna delårsrapport för perioden 1 januari – 30 juni, 2022.

Koncernen

Perioden 1 april – 30 juni 2022

- Nettoomsättningen 10,5 Mkr (11,3 Mkr)
- Periodens resultat -1,1 Mkr (-3,6 Mkr)
- Periodens resultat per aktie -0,09 kr (-0,30 kr)

Perioden 1 januari – 30 juni 2022

- Nettoomsättning 18,6 Mkr (18,0 Mkr)
- Periodens resultat -3,9 Mkr (-7,6 Mkr)
- Periodens resultat per aktie -0,33 kr (-0,63 kr)
- Bruttomarginal 64 procent (52 procent)
- Eget kapital per aktie 1,38 kr (2,12 kr)
- Avskrivning goodwill uppgår för denna period till 0,9 Mkr (0,9 Mkr)
- Soliditet 32 procent (46 procent)
- Likvida medel per den 30 juni uppgår till 0,4 Mkr (1,8 Mkr)
- Medelantalet anställda, 22 personer (22 personer)
- Periodrapport 22 09 30 lämnas tisdagen den 29 november 2022

VD:s kommentar till väsentliga händelser under perioden 1 januari – 30 juni 2022

Efterfrågan på våra produkter och tjänster har ökat och under andra kvartalet har det presenterats via pressmeddelande tolv nya orders till ett värde om cirka 11,8 Mkr. Siffrorna motsvarande period förra året var åtta orders till ett värde om 4,9 Mkr. Världens flygplatser har de senaste halvåret sett en kraftig ökning av flygtrafiken. Denna ökning innebär att flygplatserna återstartat sina investeringsplaner. Sammantaget ger detta ökade offertförfrågningar samt en ökning i orderingången

Totalt under första halvåret har vi via pressmeddelande presenterat orders till ett värde om 15,1 Mkr (10,3 Mkr) vilket en förbättring med 47 procent i jämförelse med föregående år i en mer osäker marknad. Även om orderingången ökat i förhållande till föregående år så har vi fortfarande en bit kvar tills vi är tillbaka på tillväxtresan som vi var i innan pandemin.

Förbättringen av resultatet för både Q2 och H1 är dels hänförligt till den förbättrade bruttomarginalen, från 52 procent samma period föregående år till 64 procent för perioden H1 2022, samt dels ökningen av övriga rörelseintäkter. Av dessa är 0,9 Mkr hänförliga till erhållet statligt stöd. Kassaflödet under H1 har förbättrats i jämförelse med samma period föregående år. Kassaflödet är positivt för perioden till skillnad mot motsvarande period föregående år då det var negativt.

Året inleddes med en tillbakagång i återhämtningen på grund av Omikron variantens snabba spridning. Under våren tog sedan återhämtningen fart igen och den positiva trenden för flygplatsernas passagerarströmmar ökade i takt med att restriktionerna lättades runt om i världen och i Sverige. Det är dock fortsatta utmaningar på komponentmarknaden vilket gör att det är svårt att hålla en optimerad försörjningskedja till produktionen. I nuläget medför covidrelaterade nedstängningar i Kina ytterligare osäkerhet. Osäkerheten som den här oförutsägbara miljön skapar ser vi som en riskfaktor på kort sikt. Vi jobbar med att hantera kortsiktiga utmaningar och samtidigt fortsätta att investera för att stärka den långsiktiga konkurrenskraften.

Huruvida störningar i leverantörskedjorna, accelererande inflation och stigande räntor samt ökad konjunkturoro kommer påverka återhämtningen inom resandet är svårt att förutsäga men det vi ser nu är att samtliga data pekar på att flygbolagen och därmed flygplatserna för närvarande är under stark återhämtning jämfört med de senaste två åren.

Inom vägsektorn ser vi faktorer som talar för en ökad efterfrågan på våra produkter, både internationellt och nationellt sker satsningar på infrastruktur i enlighet med Agenda 2030. Vi ser bland annat ordern från EPC i Kina på en T5-trailer samt ett flertal orders på vår portabla T2Go, vilka ska användas inom vägindustrin, som en tydlig indikation på att det finns en efterfrågan på våra produkter inom vägsektorn.

Samtantaget ser jag framför mig en gynnsam efterfrågan av våra produkter & tjänster inom samtliga affärsområden, dock med reservation för att vi befinner oss i en utmanande tid där det är svårt att förutse utvecklingen av världsläget och den ekonomiska oro som råder.

Fredrik Graflind
VD

Med jämna mellanrum deltar SARSYS-ASFT på Aktiespararnas Event. Nästa tillfälle är Stora Aktiedagen, Stockholm den 30 november. Det är både live och webbaserat via Youtube.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1998 under namnet Scandinavian Airport and Road Systems AB (Sarsys) med säte i Trelleborg. Efter förvärv av ASFT Industries AB med dotterbolag ändrades firman till SARSYS-ASFT AB (publ) med säte Köpingebro, Ystads kommun.

SARSYS-ASFT AB är ett av de världsledande bolagen inom utveckling och tillverkning av väg- och flygplatssäkerhetssystem. Bolaget har tre affärsområden:

Friktons- och kontaminationsmätning
Väderinformation
Beslutsstödsystem

Bolaget är verksamt i alla världsdelar med produkter i ca 100 länder. Kunderna återfinns bland offentligt- och privatägda vägar och flygplatser, flygvapen i olika länder samt servicebolag för underhåll av vägar och flygplatser. Bolaget har en eftermarknadsavdelning som utför service och underhåll samt reservdelsförsäljning.

Väsentliga händelser under andra kvartalet 1 april - 30 juni 2022

Årsstämmen

Årsstämman beslutade den 7 maj att bemyndiga styrelsen att fatta beslut om emissioner, att vid ett eller flera tillfällen intill nästa årsstämma fatta beslut om emission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler med eller utan företrädesrätt för befintliga aktieägare. Antalet aktier som kan komma att emitteras, antalet aktier som kan konverteras till och antalet aktier som kan tecknas genom utnyttjande av teckningsoptioner, får inte överstiga 2 000 000 aktier totalt. Om emission beslutas utan företrädesrätt för aktieägarna så skall emissionen genomföras till marknadsmässiga villkor. Vederlag för teckning skall i förekommande fall kunna erläggas kontant men även via kvittning mot annan fordran, eller via eventuell apportegendom som bedöms vara till nytta för Bolaget. Via nyval valdes Bo-Erik Dahlström till ordinarie ledamot och Torsten Söderberg lämnade sitt uppdrag som ordinarie ledamot.

Försäljning

Andra kvartalet öppnade starkt med en ökad efterfrågan på våra produkter och tjänster och det har presenterat fem nya orders till ett värde om 6,8 Mkr under april månad. Totalt under andra kvartalet har det via pressmeddelande presenterats tolv orders till ett sammanlagt värde om cirka 11,8 Mkr (4,9 Mkr). Samtliga enheter planeras att levereras under innevarande kalenderår.

Företagets kunder har svarat positivt på satsningen att integrera mätsystemen in i fossilfria värdfordon. Fossildrivna fordon kommer bli urfasade i takt med att kunderna i de flesta fallen har strikta miljöpolicy som uppmuntrar att de blir ersatta med ett fossilfritt alternativ.

I takt med att mikromobiliteten ökar ses också en naturlig ökning av fokus för dess säkerhet och där är det viktigt att kunna säkerställa friktionen på gång och cykelvägar. Det är en applikation där produktportföljens minsta portabla friktions mätare T2Go passar bra in. T2Go har även visat sig vara ett bra verktyg i racingvärlden där den används för att säkerställa att racingbilarna har optimerat grepp i det kritiska startögonblicket.

Det nya internationella rapporteringsformatet för flygplatser och piloter, Global Reporting Format (GRF) driver på efterfrågan på väderinformations segment, RWIS, samt digitala beslutsstöd. Förhandlingar med ett flertal intressenter pågår samt att ordern till Dublins Internationella flygplats bekräftar det.

Produktion

De störningar som påverkat produktionen under första kvartalet har tyvärr inte förbättrats vilket inneburit att även detta kvartal präglats av leveransstörningar och att enheter inte kunnat levererats i enlighet med ursprungsplaneringen.

Väsentliga händelser under första kvartalet 1 januari – 31 mars 2022

Försäljning

Under första kvartalet har det via pressmeddelande presenterats fem orders till ett sammanlagt värde om cirka 3,3 Mkr. Samtliga enheter planeras att levereras under innevarande kalenderår. Företages distributör i Japan har beställt en ny demoenhet utrustad med RCA (Runway Condition Ahead). Detta är en produkt som troligen kommer efterfrågas mer och mer vart efter flygplatserna implementerar det nya banrapporteringssystemet GRF.

Det är ett fortsatt stort intresse hos kunder även utanför flygindustrin för den portabla friktionsmätaren T2Go. Ytterligare ett viktigt samarbetsavtal har tecknats tillsammans med Geveko Holding AB dotterbolag Geveko Markings APAC. De är numera exklusiv distributör i Australien. Världens största däcktillverkare Bridgestone, är en av nya kunder inom ett annat intressant användningsområde. T2Go utrustningen ska användas för att bland annat testa hur olika gummiblandningar och underlag agerar med varandra.

Inom verksamhetsområdet eftermarknad ses en tillväxtpotential som det därav fokuseras mer på. Kunderna har visat ett ökat intresse för service, reservdelar och uppgraderingar. De serviceuppdrag som under pandemin skjutits på framtiden arbetas nu av vart efter restriktionerna lättats, tillgång på komponenter och personalen hinner med. Eftermarknad ses som ett bra tillväxtområde.

Produktion

Under kvartalet har produktionsstörningarna fortsatt främst på grund av komponentbrist och leveransstörningar från underleverantörer. Även en fortsatt hög och svårberäknad sjukfrånvaro har bidragit till svårigheter att planera produktionen. Detta har medfört att beställda enheter inte kunnat levererats ut enligt plan.

Övrig information

Antal utestående aktier var 12 088 000 och utestående teckningsoptioner var 300 000 per den 30 juni 2022.

Aktieägare med innehav per den 30 juni 2022 överstigande 10 procent av röster och kapital i SARSYS-ASFT AB (publ)

Tron Capital AB, 3 291 000 aktier, 27,23 procent
P&CS Invest AB, 1 750 000 aktier, 14,48 procent

Nästa rapporteringsdatum

Delårsrapport 2022 09 30 lämnas tisdagen den 29 november 2022.

Delårsrapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Köpingebro den 29 augusti 2022
Styrelsen

RESULTATRÄKNING KONCERN

KSEK

	2022-04-01 2022-06-30	2021-04-01 2021-06-30	2022-01-01 2022-06-30	2021-01-01 2021-06-30	2021-01-01 2021-12-31
	3 månader	3 månader	6 månader	6 månader	12 månader
<u>Rörelsens intäkter:</u>					
Nettoomsättning	10 468	11 303	18 633	17 954	33 210
Förändring av varor under tillverkning	-501	-3 123	374	-1 067	-690
Aktiverat arbete för egen räkning	371	442	801	883	1 486
Övriga rörelseintäkter	1 634	206	1 898	611	1 070
	11 972	8 828	21 706	18 381	35 076
<u>Rörelsens kostnader:</u>					
Råvaror och förnödenheter	-3 175	-2 974	-7 005	-7 621	-13 046
Övriga externa kostnader	-3 660	-3 271	-7 162	-6 535	-14 661
Personalkostnader	-4 856	-4 681	-8 700	-9 005	-16 603
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-1 189	-1 162	-2 357	-2 367	-4 978
Övriga rörelsekostnader		-101			-19
	-12 880	-12 189	-25 224	-25 528	-49 307
Rörelseresultat	-908	-3 361	-3 518	-7 147	-14 231
<u>Resultat från finansiella poster:</u>					
Räntekostnader och liknande resultatposter	-217	-220	-416	-464	-928
	-217	-220	-416	-464	-928
Resultat efter finansiella poster	-1 125	-3 581	-3 934	-7 611	-15 159
Uppskjuten skatt					2 541
					2 541
Periodens resultat	-1 125	-3 581	-3 934	-7 611	-12 618
Periodens resultat per aktie, kr	-0,09	-0,30	-0,33	-0,63	-1,04
Antal aktier vid periodens slut, st	12 088 000	12 088 000	12 088 000	12 088 000	12 088 000

BALANSRÄKNING KONCERN

KSEK

2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar
Goodwill

5 544	6 380	5 854
10 169	11 937	11 053
15 713	18 317	16 907

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

8 747	8 969	8 858
1 596	1 620	2 291
10 343	10 589	11 149

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar
Uppskjuten skattefordran

202		177
2 718	176	2 718
2 920	176	2 895

Summa anläggningstillgångar

28 976	29 082	30 951
--------	--------	--------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Kortfristiga fordringar
Kassa och bank

11 875	11 551	10 593
11 572	13 735	7 562
435	1 827	235

Summa omsättningstillgångar

23 882	27 113	18 390
--------	--------	--------

Summa tillgångar

52 858	56 195	49 341
--------	--------	--------

BALANSRÄKNING KONCERN

KSEK

2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

16 675	25 672	20 684
--------	--------	--------

Avsättningar

617	124	617
-----	-----	-----

Långfristiga skulder

10 047	10 144	9 701
--------	--------	-------

Kortfristiga skulder

25 519	20 255	18 339
--------	--------	--------

Summa eget kapital och skulder

52 858	56 195	49 341
--------	--------	--------

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN

KSEK	2022-04-01	2021-04-01	2022-01-01	2021-01-01	2021-01-01
	2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
	3 månader	3 månader	6 månader	6 månader	12 månader
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 876	3 852	-3 691	11	-832
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-412	-441	-381	-13	-1 894
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 351	-3 252	4 272	-6 204	-5 072
Årets kassaflöde	63	159	200	-6 206	-7 798
Likvida medel vid periodens/årets början	372	1 668	235	8 033	8 033
Likvida medel vid periodens/årets slut	435	1 827	435	1 827	235

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL KONCERN

KSEK	2022-01-01	2021-01-01
	2022-06-30	2021-12-31
	6 månader	12 månader
Belopp vid årets ingång	20 684	33 383
Omräkningsdifferens	-75	-81
Årets resultat	-3 934	-12 618
Belopp vid årets utgång	16 675	20 684

NYCKELTAL KONCERN

	2022-06-30	2021-12-31
Medelantalet anställda	22	21
Avkastning på eget kapital, % (Resultat efter finansiella poster/eget kapital)	-24	-73
Avkastning på totalt kapital, % (Resultat efter finansiella poster/balansomslutning)	-7	-31
Bruttomarginal, % (Nettoomsättning +/- Förändring av varor under tillverkning - råvaror och förnödenheter/nettoomsättning)	64	59
Rörelsemarginal, % (Rörelseresultat/nettoomsättning)	-19	-43
Vinstmarginal, % (Resultat efter finansiella poster/nettoomsättning)	-21	-46
Nettoskuldsättning, KSEK	20 448	16 376
Soliditet, % (Eget kapital/balansomslutningen)	32	42

DATA PER AKTIE KONCERN

	2022-06-30	2021-12-31
Antal aktier vid periodens/årets slut, st	12 088 000	12 088 000
Periodens resultat per aktie, SEK	-0,33	-1,04
Eget kapital per aktie, SEK	1,38	1,71
Totalt aktiekapital, SEK	1 208 800	1 208 800

RESULTATRÄKNING MODERBOLAG

KSEK

	2022-04-01 2022-06-30	2021-04-01 2021-06-30	2022-01-01 2022-06-30	2021-01-01 2021-06-30	2021-01-01 2021-12-31
	3 månader	3 månader	6 månader	6 månader	12 månader
<u>Rörelsens intäkter:</u>					
Nettoomsättning	8 794	9 640	16 236	15 677	32 714
Övriga rörelseintäkter	912	430	1 415	922	1 799
	9 706	10 070	17 651	16 599	34 513
<u>Rörelsens kostnader:</u>					
Råvaror och förnödenheter	-6 618	-7 515	-11 928	-11 970	-27 928
Övriga externa kostnader	-1 249	-1 055	-2 325	-2 018	-4 099
Personalkostnader	-2 500	-2 211	-4 280	-3 969	-7 178
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-132	-132	-265	-265	-530
	-10 499	-10 913	-18 798	-18 222	-39 735
Rörelseresultat	-793	-843	-1 147	-1 623	-5 222
<u>Resultat från finansiella poster:</u>					
Räntekostnader och liknande resultatposter	-75	-52	-129	-113	-235
	-75	-52	-129	-113	-235
Resultat efter finansiella poster	-868	-895	-1 276	-1 736	-5 457
Koncerbidrag					-1 500
Uppskjuten skatt					1 426
					-74
Periodens resultat	-868	-895	-1 276	-1 736	-5 531
Periodens resultat per aktie, kr	-0,07	-0,07	-0,11	-0,14	-0,46
Antal aktier vid periodens slut, st	12 088 000	12 088 000	12 088 000	12 088 000	12 088 000

BALANSRÄKNING MODERBOLAG

KSEK

2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

955	1 438	1 197
955	1 438	1 197

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

69	116	92
69	116	92

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

21 000	21 000	21 000
--------	--------	--------

Andra långfristiga fordringar

202		177
-----	--	-----

Uppskjuten skattefordran

1 426		1 426
-------	--	-------

22 628	21 000	22 603
--------	--------	--------

Summa anläggningstillgångar

23 652	22 554	23 892
--------	--------	--------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

18 367	22 534	15 154
--------	--------	--------

Kassa och bank

15	1 464	77
----	-------	----

Summa omsättningstillgångar

18 382	23 998	15 231
--------	--------	--------

Summa tillgångar

42 034	46 552	39 123
--------	--------	--------

BALANSRÄKNING MODERBOLAG

KSEK

2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

27 457	32 528	28 733
--------	--------	--------

Långfristiga skulder

3 654	2 454	2 454
-------	-------	-------

Kortfristiga skulder

10 923	11 570	7 936
--------	--------	-------

Summa eget kapital och skulder

42 034	46 552	39 123
--------	--------	--------

KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAG

KSEK	2022-04-01	2021-04-01	2022-01-01	2021-01-01	2021-01-01
	2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
	3 månader	3 månader	6 månader	6 månader	12 månader
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 738	-101	-3 018	-2 181	-1 997
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-25		-25		-120
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 613	593	2 981	-2 628	-4 079
Årets kassaflöde	-150	492	-62	-4 809	-6 196
Likvida medel vid periodens/årets början	165	972	77	6 273	6 273
Likvida medel vid periodens/årets slut	15	1 464	15	1 464	77

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL MODERBOLAG

KSEK	2022-01-01	2021-01-01
	2022-06-30	2021-12-31
	6 månader	12 månader
Belopp vid årets ingång	28 733	34 264
Periodens resultat	-1 276	-5 531
Belopp vid periodens/årets utgång	27 457	28 733

NYCKELTAL MODERBOLAG

	2022-06-30	2021-12-31
Medelantalet anställda	8	7
Avkastning på eget kapital, % (Resultat efter finansiella poster/eget kapital)	-5	-19
Avkastning på totalt kapital, % (Resultat efter finansiella poster/balansomslutning)	-3	-14
Rörelsemarginal, % (Rörelseresultat/nettoomsättning)	-7	-16
Vinstmarginal, % (Resultat efter finansiella poster/nettoomsättning)	-8	-17
Nettoskuldsättning, KSEK	6 969	3 926
Soliditet, % (Eget kapital/balansomslutningen)	65	73

DATA PER AKTIE MODERBOLAG

	2022-06-30	2021-12-31
Antal aktier vid periodens slut, st	12 088 000	12 088 000
Periodens resultat efter skatt per aktie, SEK	-0,11	-0,46
Eget kapital per aktie, SEK	2,27	2,38
Totalt aktiekapital, SEK	1 208 800	1 208 800

REDOVISNINGSPRINCIPER

Delårsrapporten har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3).

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Denna metod innebär att förvärv av ett dotterföretag betraktas som en transaktion varigenom moderföretaget indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder. De övervärden som har uppkommit i samband med förvärv redovisas i balansposten goodwill.

Goodwill skrivs av över en nyttjandeperiod uppgående till 10 år.

Styrelsen har bedömt att förvärvet av ASFT Industries AB med dotterföretag ger långsiktiga positiva effekter och har därför bedömt att 10 år är en rimlig nyttjandeperiod för avskrivning av goodwill avseende detta förvärv.

I koncernredovisningen har reglerna om finansiell leasing inte använts, utan samtliga leasingavtal har redovisats enligt reglerna om operationell leasing. Att reglerna om finansiell leasing inte har använts bedöms inte ha någon väsentlig påverkan på koncernens resultat och ställning.

Delårsrapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.